Sistema de Administracion Municipal Integrado

VILLA DE SAN FRANCISCO,

FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: JAIME.AMAYA

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

== W SAMI

~—

Emision: 08/02/2022
Hora: 01:40 p.m.

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

12200 - Jornales

08/02/2022 01:40:59 p.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ
SANTOS JORGE
HENRRIQUEZ

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

SALGADO

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

0827197100045

EXPEDIENTE

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7781

7787

7787

7787

7787

17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
17/01/2022
22/01/2022
22/01/2022
22/01/2022

22/01/2022

23,000.00
9,500.00
17,500.00
6,500.00
11,500.00
6,500.00
15,000.00
15,500.00
7,000.00
8,500.00
17,000.00
71,200.00
7,000.00
7,500.00
200.00
7,700.00
650.00

5,700.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
VILLA DE SAN FRANCISCO,
FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA

Reporte Gastos Mensuales
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~—
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Emision: 08/02/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 01:40 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales \F;(IE)L%%EQGIIE;REDO PONCE 0827196900082 7857 31/01/2022 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales ELMIN ROBERTO VELASQUEZ 0827197800076 7859 31/01/2022 450.00
12200 - Jornales ELMIN ROBERTO VELASQUEZ 0827197800076 7859 31/01/2022 4,500.00
12200 - Jornales ELMIN ROBERTO VELASQUEZ 0827197800076 7859 31/01/2022 500.00
12200 - Jornales ELMIN ROBERTO VELASQUEZ 0827197800076 7859 31/01/2022 26,250.00
12200 - Jornales ELMIN ROBERTO VELASQUEZ 0827197800076 7859 31/01/2022 550.00

Total: 274,700.00

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos SESSSOHERNAN TORRES 0827198600133 4828 24/01/2022 11,000.00
Total: 11,000.00
Total Clase Objeto: 285,700.00

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:
22220 - Alquiler de Equipos de MARVIN FRANCISCO ARTICA
Transporte, Traccion y Elevacion RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

22220 - Alquiler de Equipos de ASDRUBAL BLADIMIR HUEZO
Transporte, Traccion y Elevacion
22220 - Alquiler de Equipos de

Transporte, Traccion y Elevacion

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

22220 - Alquiler de Equipos de YIMI ANTONIO PONCE MARADIAGA 0827197900178
Transporte, Traccion y Elevacion

0801196604378

0827-1977-00098

ASDRUBAL BLADIMIR HUEZO 0827-1977-00098

08/02/2022 01:40:59 p.m.

EXPEDIENTE

7771

7772

7822

7807

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

6,000.00

4,000.00

2,000.00

3,600.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
VILLA DE SAN FRANCISCO,
FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA
Reporte Gastos Mensuales
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Moneda: Lempiras (L) Hora:
CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS
Total: 15,600.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4827 24/01/2022 2,214.00
Transporte, Traccion y Elevacion
Total: 2,214.00
Total Clase Objeto: 17,814.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
i:gﬁgis' Egtggcig%iIfg;/gsﬁgaciones Y HORIANA MARIA MALDONADO DIAZ 0827199800031 7823 24/01/2022 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
242,QQ - EStUdiO.S,. ;nvestigaciones y MERCEDES SUYAPA SALGADO 0827199400256 7824 24/01/2022 3,833.33
Analisis de Factibilidad SALGADO
Total: 8,833.33
Total Clase Objeto:  8,833.33

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales SANTOS JORGE SALGADO 0827197100045 7787 22/01/2022 2,100.00
HENRRIQUEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales ELMIN ROBERTO VELASQUEZ 0827197800076 7859 31/01/2022 2,100.00
Total: 4,200.00
Total Clase Objeto:  4,200.00

08/02/2022 01:41:00 p.m.

SAMI

Emision: 08/02/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
VILLA DE SAN FRANCISCO,
FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)
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SAMI

Emision: 08/02/2022

Hora:

01:41 p.m.

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
35610 - Gasolina II\_/III,&?IQENF}-\OSIBEL HENRIQUEZ 0827197700130 23 25/01/2022 1,525.00
35610 - Gasolina Hﬂﬁ'&‘NﬁOSIBEL HENRIQUEZ 0827197700130 23 25/01/2022 1,525.00
35610 - Gasolina LILIAN ROSIBEL HENRIQUEZ 0827197700130 23 25/01/2022 1,525.00
MAIRENA
Total: 4,575.00

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina ELMIN ROBERTO VELASQUEZ
35620 - Diésel ELMIN ROBERTO VELASQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL AGUILAR PONCE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL AGUILAR PONCE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL AGUILAR PONCE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL AGUILAR PONCE
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL AGUILAR PONCE

35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes NUBIA ISABEL

AGUILAR PONCE
AGUILAR PONCE
AGUILAR PONCE

TIPO EXPEDIENTE:
35800 - Productos de Material
Plastico
35800 - Productos de Material
Plastico
35800 - Productos de Material
Plastico

08/02/2022 01:41:00 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JAIME HUMBERTO SALGADO
BUSTILLO
JAIME HUMBERTO SALGADO
BUSTILLO
JAIME HUMBERTO SALGADO
BUSTILLO

0827197800076
0827197800076

0827197100083
0827197100083
0827197100083
0827197100083
0827197100083
0827197100083
0827197100083
0827197100083

08011973088157

08011973088157

08011973088157

7859
7859

7767
7767
7799
7799
7799
7799
7799
7799

7804

7804

7804

31/01/2022
31/01/2022

24/01/2022
24/01/2022
24/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
24/01/2022
31/01/2022
31/01/2022

24/01/2022
24/01/2022

24/01/2022

500.00
500.00

6,376.75
4,809.30
2,248.25
2,248.25
2,248.25
2,668.00
2,668.00
2,668.00

2,590.97
2,590.97

2,590.97



Sistema de Administracion Municipal Integrado

VILLA DE SAN FRANCISCO,

FRANCISCO MORAZAN
EJERCICIO: 2022
USUARIO: JAIME.AMAYA

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TIPO EXPEDIENTE:
35800 - Productos de Material

Plastico

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

RUDY OTONIEL PONCE MONCADA 0827198200051

7811
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24/01/2022

Emision: 08/02/2022
Hora: 01:41 p.m.

640.00

Total:

35,347.71

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4827 24/01/2022 1,573.19
35610 - Gasolina ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4827 24/01/2022 4,014.98
35610 - Gasolina ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4836 25/01/2022 1,848.13
35610 - Gasolina ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4836 25/01/2022 2,181.53
35610 - Gasolina ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4838 31/01/2022 1,374.25
35610 - Gasolina ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4838 31/01/2022 1,086.18
35620 - Diésel ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4827 24/01/2022 5,180.66
35620 - Diésel ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4827 24/01/2022 9,411.62
35620 - Diésel ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4836 25/01/2022 7,590.70
35620 - Diésel ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4836 25/01/2022 5,400.27
35620 - Diésel ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4838 31/01/2022 5,400.57
35620 - Diésel ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4838 31/01/2022 5,167.48
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4827 24/01/2022 163.00
35650 - Aceites y Grasas Lubricantes ESTACIONES DE SERVICIOS SA 08019010323635 4838 31/01/2022 288.00
Total: 50,680.56
Total Clase Objeto: 90,603.27

08/02/2022 01:41:00 p.m.



